NEWS RELEASE

2018 年 10 月 15 日

各位

株式会社ドウシシャ

株式会社ドウシシャ（大阪本社：大阪市中央区、代表取締役社長：野村 正幸）は、イタリア・ミラノ近

郊で創設されたバッグ発祥のファクトリーブランド オロビアンコ（Orobianco）の新作ウオッチを、2018

年 10 月 10 日（水）に発売しました。

オロビアンコよりアンティーク調のシックな風合いが特徴的な

新作クロノグラフ時計が発売

© 2018 Orobianco Japan. All rights reserved.

■上品で洗練されたアンティーク調クロノグラフウオッチ <チェルト＞シリーズ

2018 年秋冬に登場する新作は、アンティーク調のデザインをベースに、全体をすっきりと上品にまとめた

クロノグラフ付きのクオーツ時計。たまねぎ型のリューズやドーム型の風防がレトロな味わいを演出。ス

ポーティになりがちなクロノグラフ時計を、スリムな楕円型のプッシャーやシンプルな文字盤で凛として

シックにまとめています。スタイルを選ばずどんなときにも合わせられる、大人顔のデザインです。

【商品情報】

CERTO（チェルト）シリーズ

商品番号：OR0070-9／OR0070-1／OR0070-501／OR0070-100

希望小売価格： 29,000 円／28,000 円／30,000 円／30,000 円（すべて税抜き）

【会社概要】

商号 ： 株式会社ドウシシャ

代表者： 代表取締役社長 野村 正幸

所在地： ＜大阪本社＞    〒542-8525 大阪市中央区東心斎橋 1-5-5

     ＜東京本社＞    〒108-8573 東京都港区高輪 2-21-46

     ＜東京本社第 1 ビル＞〒140-0011 東京都品川区東大井 1-8-10

設立 ： 1977 年 1 月

資本金： 49 億 93 百万円

URL ： http://www.doshisha.co.jp/

【本製品に関するお客様からのお問い合わせ先】

株式会社ドウシシャ お客様相談室

Tel：0120-104-481

※プレスリリース記載の情報は、発表日現在の情報です。

※内容は予告なしに変更されることがございますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

http://www.doshisha.co.jp/